
 

 
 

ENGANGS 
SKISKYTTERLISENS 

 
Skiskytterlisens er en obligatorisk forsikringsordning som utøver må ha løst for å få lov til å starte i konkurranser arrangert av klubber 
tilsluttet Norges Skiskytterforbund. Ordningen dekker ulykkes- og idrettsskader som kan oppstå i forbindelse med konkurransen. 
Utøvere under 13 år er dekket av NIF sin sentrale Barneidrettsforsikring, disse skal derfor ikke løse egen skiskytterlisens. Fra og med 
13-årsdagen må løpere ha egen skiskytterlisens på konkurranser. 
 
SESONGLISENS 
De fleste aktive skiskyttere vil løse en lisens som gjelder hele sesongen, og som gir dekning både under konkurranser og trening. 
Sesonglisens finnes i to forskjellige varianter: 

Ordinær lisens sikrer en diagnose ila 3 dager og behandling innen 90 dager. 
Utvidet lisensen sikrer en diagnose og behandling i løpet av 3 dager. 

  
ENGANGSLISENS 
For de som ikke ønsker å løse lisens for hele sesongen er det mulig å betale denne ENGANGSLISENSEN.  Den gjelder da for en 
konkurranse og må betales hos arrangør av rennet før utøver får utlevert startnummer. Den koster kr. 100,- og dekker ulykkes- og 
idrettsskader som eventuelt måtte inntreffe i forbindelse med den aktuelle konkurransen. 
 
FREMGANGSMÅTE VED SKADE 
Norges Skiskytterforbund benytter Idrettens Skadetelefon og Gjensidige som leverandør av lisensforsikring. Melding av skade gjøres 
til Idrettens Skadetelefon og Gjensidige på nettsiden: https://www.gjensidige.no/privat/meld-skade/idrettsforsikring  
Er du under 18 år, må skademeldingen fylles ut av foresatte. Idrettens Skadetelefon kontakter deg for å avklare om skaden er dekket 
og informerer om videre saksgang. For at du skal ha krav på erstatning, må all behandling bestilles via Idrettens Skadetelefon. 
 
Ved akutte skader som medfører risiko for liv og helse, henvend deg direkte til legevakten på telefon 116 117. 
Ved spørsmål ring Idrettens Skadetelefon på telefon 987 02 033 (åpent alle dager kl. 9-21). 

 

Navn  

Klubb  

Dato  

  

Arrangør  

Underskrift  
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ENGANGSLISENS            KR. 100,-
    

Navn  

Adresse  

Klubb  

Fødselsdato  Renndato  

Arrangør  
 
Arrangør klipper av nederste del og sender den til Norges Skiskytterforbund, Sognsveien 75A1, 0840 Oslo.  
Totalbeløpet arrangør har mottatt betales til konto 7087.05.10657 


